

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการขุดบ่ารุงทางโดยวิธีเสริมผิวทางลงหินคลุก เส้นทางสายจากขุมประตู่ระนายน้ำ - ฝ่ายลำพันพลว บ้านแคนเกิด หมู่ที่ 14 ต.ชุมพลบุรี อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลทุ่งศรีชุมพล

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: 350,000.-บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน : ขุดบ่ารุงทางโดยวิธีเสริมผิวทางลงหินคลุก เส้นทางสายจากขุมประตู่ระนายน้ำ - ฝ่ายลำพันพลว บ้านแคนเกิด หมู่ที่ 14 (ตามรูปแบบรายการก่อสร้างเทศบาลตำบลทุ่งศรีชุมพลกำหนด)

โดยสังเขป : ขุดบ่ารุงทางโดยวิธีเสริมผิวทางลงหินคลุก เส้นทางสายจากขุมประตู่ระนายน้ำ - ฝ่ายลำพันพลว บ้านแคนเกิด หมู่ที่ 14

4. ราคากลางคำนวณ เป็นเงิน: 314,322.23.- บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบสองบาทยี่สิบสามสตางค์)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายทองดี งามสง่า ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลฯ ประธานกรรมการ

นายเอกฉัตร ตระกูลรัมย์ ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลฯ กรรมการ

นายวัชร मारศรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข่อมบำรุงทางโดยวิธีเสริมผิวทางลงหินคลุก

หน่วยงายเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งศรีชุมพล

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทางยาว 900.00 เมตร

ปริมาณหินคลุก(หลวม) หนาเฉลี่ย 0.1 เมตร ปริมาณไม่น้อยกว่า 450.00 ลูกบาศก์เมตร

เส้นทางสาย เส้นทางสาย จากชุมประตู่ระบายน้ำ - ฝ่ายลำพลับปลา

สถานที่ ม.14 บ.แคนเกิด ต.ชุมพลบุรี อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดคอ ขนาดเบา							
1.1	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	ตร.ม.	4,500.00	1.73	7,785.00	1.3607	2.35	10,593.05
2	งานดินถมคันทาง							
2.1	ดินถมหลุมบ่อพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.		53.08	-	1.3607	72.23	-
3	งานผิวทางหินคลุก							
3.1	ผิวทางหินคลุก หนา 0.10 ม.(หลวม)	ลบ.ม.	450.00	471.15	212,017.50	1.3607	641.09	288,492.21
3.2	งานปรับเกลี่ยหินคลุก	ตร.ม.	4,500.00	1.73	7,785.00	1.3607	2.35	10,593.05
4	งานป้าย							
4.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว)	ชุด	1.00	1,327.30	1,327.30	1.3607	1,806.06	1,806.06
4.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร)	ชุด	1.00	2,085.59	2,085.59	1.3607	2,837.87	2,837.87
รวมราคาทุน					231,000.39	รวม		314,322.23

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 231,000.39 บาท

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายทองดี งามสง่า) ปลัดเทศบาล

ลงชื่อกรรมการ

(นายเอกณัฐ ตระกูลรัมย์) รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อกรรมการ

(นายวัชร มาศรี) ผอ.กองช่าง